Nabywca zobowiązany jest do przedło­
żenia uzgodnionego z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków programu użyt­
kowania zespołu zabytkowego (zespół pałacowo-parkowy). Oferta powinna zwie­
rać proponowaną cenę nabycia nieruchomości. Cena ta jednak nie może być 
niższa niż kwota 210.000 zł (dwieście dziesięć tysięcy). Oferty należy składać w 
Kancelarii Notarialnej Notariusza Mariusza Kędzierskiego w Legnicy, ul. Wojska 
Polskiego 2 do 20 kwietnia do godz. 14. W planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy nieruchomości wymienione w punktach I i II przeznaczone są na cele